

BRØNDERSLEV MEDIEPRODUKTION ApS

Algade 32, 1
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2018

Preben Møgelose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRØNDERSLEV MEDIEPRODUKTION ApS Algade 32, 1 9700 Brønderslev Telefonnummer: 98801515 CVR-nr: 14034471 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Spartekassen Vendsyssel Algade 9700 Brønderslev
Revisor	P M REVISION V/PREBEN MØGELMOSE Bredgade 153 9700 Brønderslev DK Danmark CVR-nr: 10392942 P-enhed: 1000069570

Ledelsespåtegning

Efterstående rapport for regnskabsåret 1/1 – 31/12 2017 udviser et resultat før skat på kr. 178.289 hvilket må anses for ikke at være tilfredsstillende.

Beregnet skat af årets resultat andrager kr. 37.861

Årets overskud på kr. 178.289 reduceres med beregnet skat og andrager herefter kr. 138.183, der foreslås overført til overskudskonto.

Der er i året betalt kr. 29.216 i skat.

Egenkapitalen er på kr. 431.383.

Vedrørende den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 og resultatet i øvrigt henvises til efterstående resultatopgørelse og balance.

Der er i budgettet for 2018 taget skridt til at driften giver et positivt resultat.

Selskabets anpartskapital andrager nom. kr. 200.000.

Regnskabet indstilles til godkendelse af generalforsamlingen.

Brønderslev, den 27/05/2018

Direktion

Bjarne Axelsen
Direktør

Bestyrelse

Jeppe Bisgaard

Bjarne Johannes Yssing

Torben Østergaard Pedersen

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i BRØNDERSLEV MEDIEPRODUKTION ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for BRØNDERSLEV MEDIEPRODUKTION ApS for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Brønderslev, 27/05/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for selskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder. Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden regnskabet's aflæggelse, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Anlægsaktiver

Inventar mv. er optaget til anskaffelsespriser med fradrag af foretagne afskrivninger.

EDB og teknisk udstyr 3 år

Kontormaskiner 5 år

Møbler 10 år

Inventar med en kostpris på under 12.300 kr. pr. enhed indregnes som omkostning i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		667.690	674.365
Distributionsomkostninger		-357.740	-369.598
Administrationsomkostninger		-33.893	-34.049
Andre driftsomkostninger		-98.093	-96.405
Resultat af ordinær primær drift		177.964	174.313
Andre finansielle indtægter		325	775
Ordinært resultat før skat		178.289	175.088
Skat af årets resultat		-40.106	-38.781
Årets resultat		138.183	136.307
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		138.183	136.307
I alt		138.183	136.307

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		5.004	5.004
Produktionsanlæg og maskiner		7.768	7.768
Materielle anlægsaktiver i alt		12.772	12.772
Anlægsaktiver i alt		12.772	12.772
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.375	28.687
Tilgodehavende skat		1.386	2.638
Andre tilgodehavender		30.638	30.638
Tilgodehavender i alt		59.399	61.963
Likvide beholdninger		546.552	401.407
Omsætningsaktiver i alt		605.951	463.370
Aktiver i alt		618.723	476.142

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		231.383	93.200
Egenkapital i alt		431.383	293.200
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		90.936	93.936
Skyldig selskabsskat		37.861	29.216
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.543	59.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.340	182.942
Gældsforpligtelser i alt		187.340	182.942
Passiver i alt		618.723	476.142